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Wyijasnienie nr 10

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Przebudowe Stacji Uzdatniania Wody w
Baciutach — etap I”

Pytanie 1. Lokalizacja filtrow na rys. 3 branzy technologicznej jest inna niz lokalizacja
fundamentdw pod te filtry wg rysunku nr 12 branzy architektoniczno-konstrukcyjnej. Nie zgadza
sie rowniez lokalizacja kanatdéw technologicznych na ww. rysunkach. Prosimy o wyjasnienie tych
rozbieznosci oraz korekte rysunkdw.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze lokalizacja filtréw zgodnie z projektem technologicznym stacji.
Pytanie 2. W opisie technicznym branzy technologicznej oraz na schemacie ujeto ci$nieniowy
system napowietrzania lecz nie naniesiono na rysunki. Czy nalezy przewidzie¢ napowietrzanie
cisnieniowe oraz fundament pod zbiornik? Jesli tak, prosimy o korekte rysunkow.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przewidzie¢ napowietrzanie cisnieniowe i fundament pod
zbiornik.

Pytanie 3. Wg schematu technologicznego nalezy przewidzie¢ rurociag DN 150 tzw. by pass.
Rozwigzania tego nie naniesiono w czesci rysunkowej. Czy nalezy je wykonac?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przewidzie¢ by-pass DN150.

Pytanie 4. W opisie technicznym napisano: ,Za wiezg napowietrzajgcg zaprojektowano
dodatkowe cisnieniowe urzadzenie napowietrzajace ze sprezarkq i urzadzeniami towarzyszacymi”.
Czy sprezarka o parametrach podanych w STWIOR (pkt 2.1.7) ma odpowiedniq wydajnos¢ dla
zapewnienia odpowiedniego napowietrzania wody oraz zasilania sitownikdw pneumatycznych?
Czy nalezy przewidzie¢ 2 sztuki zgodnie z tabelg na stronie 31? Prosimy o sprecyzowanie pojecia:
»urzadzenia towarzyszace”.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze sprezarka podana w STWIOR nie ma wymaganej wydajnosci. Nalezy
przewidzie¢ odrebng sprezarke do napowietrzania cisnieniowego. Pojecie urzadzenia
towarzyszace odnosi sie do wszystkich urzadzen niezbednych do zrealizowania procesu
napowietrzania cisnieniowego.

Pytanie 5. W opisie technicznym podano wysokos$¢ catkowitq filtréow réwng 2500 mm. Z czesci
rysunkowej wynika, ze wynosi ona okoto 3 m. Prosimy o wyjasnienie tej rozbieznosci.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze maksymalna wysokos¢ filtrow moze wynosi¢ 3m.

Pytanie 6.W STWIOR podano pojemnos$¢ retencyjng filtra 3,46 m3 natomiast w opisie
technicznym jest 1,73 m3. Ktdra wartosc jest poprawna?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze pojemnoé¢ retencyjna wynosi 1,73m?>.

Pytanie 7. W pkt 12 opisu napisano, ze wszystkie rurociggi technologiczne nalezy wykonac z rur
i ksztattek ze stali nierdzewnej a w pkt 8.1 tego samego opisu napisano: ,rurociaggdéw ssacego,
ttoczonego i przelewowego z PE”. Jakie wykonanie materialowe nalezy przyja¢ dla rurociggow
wewnatrz budynku SUW?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie rurociagi powinny by¢ wykonane ze stali nierdzewne;j.
Pytanie 8. W STWIOR podano wydajno$¢ pompy transferowej 110m3/h, cisnienie 18,7 m H20
oraz moc 7,5 kW natomiast w opisie technicznym jest 80 m3/h, cisnienie 17 m H20 i moc 5,5
kW. Ktora wartos¢ jest poprawna?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze wydajno$¢ pompy transferowej zgodnie z projektem technologii SUW.




